
1 
 

Okresní soud v Karlových Varech  
Moskevská 17  
360 33 Karlovy Vary  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
45 Spr 1827/2018       
 
 

Změny rozvrhu práce pro rok 2018 
 

 
S ohledem na organizační a personální změny u soudu dochází s účinností od 1. listopadu 2018 
ke změně rozvrhu práce pro rok 2018 (dále také jen „RP“). Úpravy RP a jejich rozsah je 
následující: 
 

1. Na straně 1 se vypouští odstavec 2), odstavce na straně 1 a 2 se přečíslovávají dle pořadí po 

vypuštění odstavce 2). 

2. Na straně 3 se vypouští funkce a jméno místopředsedkyně soudu pro úsek občanskoprávní Mgr. 

Marie Pospíšilová a nahrazuje se funkcí „soudce pověřený výkonem funkce místopředsedy pro 

úsek občanskoprávní“ se jménem soudce Mgr. Ondřej Doubek. 

3. Na straně 11 /III. odst. l, věta druhá se doplňuje text ve znění „(soudní tajemnice)“. 

4. Na straně 12 se do zástupu rejstříkové vedoucí Moniky Růžičkové doplňuje jméno Marie 

Jirásková s textem „statistické listy“. Do náplně práce se vkládá věta: „Vyhotovuje statistiku 

v senátě 10 C/EVC“. 

5. Na straně 12 se v náplni práce Mgr. Blanky Magliové nahrazuje text „50 %“ textem „60 %“. 

6. Na straně 14 se do zástupu rejstříkové vedoucí Kláry Ilečkové doplňuje jméno Andrea Jandáková 

s textem „statistické listy“. Do náplně práce se vkládá věta: „Vyhotovuje statistiku v senátě 14 

C/EVC“. 

7. Na straně 16 se do náplně práce soudci Ondřeji Doubkovi vkládá na konec první věty text: „ ve 

výši 50 % nápadu“. 

8. Na straně 17 se do zástupu rejstříkové vedoucí Moniky Růžičkové doplňuje jméno Marie 

Jirásková s textem „statistické listy“. Do náplně práce se vkládá věta: „Vyhotovuje statistiku 

v senátě 19 C/EVC“. 

9. Na straně 20 se v náplni práce Andrey Jandákové vypouští v druhé větě číslo senátu 14 (1/2 sudá 

čísla) a nahrazuje se číslem 12 (sudá čísla), u Marie Jiráskové se vypouští  číslo senátu 19 a 

nahrazuje se číslem 12 (lichá čísla). 

10. Na straně 21 se v náplni práce Reginy Lisnerové vypouští v druhé větě číslo senátu 14 (1/2 lichá 

čísla) a nahrazuje se číslem 17.  

11. Na straně 22 se v náplni práce Mgr. Marie Pospíšilové vypouští text v první větě: „50% nápadu“. 

12. Na straně 23 se text v bodě 8 označuje nově bodem 14. Pod bod 8 se vkládá nový text: 

„V případě podjatosti vyslovené krajským soudem anebo vyslovené podle § 15 odst. 1 o.s.ř. se 

věc přiděluje soudci, který podle rozvrhu práce vyloučeného soudce zastupuje a v případě jeho 

dlouhodobé nepřítomnosti (nad 20 pracovních dní) se věc přiděluje do ostatních senátů 

rovnoměrně spolu s běžným nápadem“. 

13. Na straně 24 v oboru působnosti se vypouští u všech VSÚ třetí věta a nahrazuje se takto: 



2 
 

Terezie Martinková – Vykonává úkony a vyhotovuje statistiku ve spisech připadajících senátu 11, 

12, 20 a 24 P a Nc. 

Mgr. Michaela Talhoferová - Vykonává úkony a vyhotovuje statistiku ve spisech připadajících 

senátu 10, 18, 19 a 22 P a Nc. 

Lucie Fridrichová - Vykonává úkony a vyhotovuje statistiku ve spisech připadajících senátu 16, 17 

a 21 P a Nc. 

Ing. Helena Křížová - Vykonává úkony a vyhotovuje statistiku ve spisech připadajících senátu 13, 

15 a 26 P a Nc. 

U těchto vyšších soudních úřednic se doplňuje v zástupu jméno Bc. Andrea Vaňková, která se 

zároveň vkládá jako další vyšší soudní úřednice s tímto textem: 

Funkce Jméno 
Zástupce 

Obor působnosti 

Vyšší soudní úřednice Bc. Andrea VAŇKOVÁ 
Mgr. Michaela Talhoferová 
Lucie Fridrichová 
Ing. Helena Křížová 
Terezie Martinková 

Obstarává samostatné úkony svěřené jim podle 
zákona č. 121/2008 Sb. a podle téhož zákona provádí 
úkony na základě pověření předsedů senátů. Zajišťuje 
podklady pro vymáhání výživného v cizině na žádost 
Úřadu pro mezinárodně-právní ochranu dětí. 
Vykonává úkony a vyhotovuje statistiku ve spisech 
připadajících senátu 9, 14 a 23 P a Nc . Vyznačuje 
právní moc a vykonatelnost. Sepisuje do protokolu 
souhlasy s osvojením (§ 810 občanského zákoníku). 
Do spisů vyznačuje skartační lhůty dle platného 
skartačního řádu a provádí poplatkovou kontrolu. 
Vyřizuje věci civilního dožádání Cd nařizovaných do 
věznice. Vykonává státní dohled z pověření předsedy 
soudu nad exekuční činností místně příslušných 

exekutorských úřadů. 
 

14. Na straně 26 se vypouští jméno Bc. Tomáš Večerka ve funkci rejstříkový vedoucí a zástupce a 

nahrazuje se jménem Bohumila Malá. 

15. Na straně 27 se vypouští v tabulce u senátu 46 E a 48 E zastupující soudce Mgr. Aleš Fikker, 

v téže tabulce se zcela vypouští senát 47 E, u senátu 46 E a 48 E  v oboru působnosti se vypouští 

„ , Nc/EXE“. 

16. Na straně 27 se 4. odstavec nahrazuje textem tohoto znění: „Věci napadlé do senátu 24 E do 30. 

9. 2014, 27 E do 31. 12. 2017 a 47 E do 31. 10. 2018 vyřizují senáty 46, 48 E každý 1/2.“ 

17. Na straně 28 se nad tabulkou vypouští odstavec 5. a dosavadní odstavec 6. se označuje číslem 5. 

18. Na straně 28 se mění tabulka tak, že nově zní: 

Senát č.  
Soudní oddělení  

 

Předseda senátu  

 
O b o r    p ů s o b n o s t i :  

 

46, 26 Nc, EXE 1. Mgr. Ondřej Doubek  
2. Mgr. Kateřina Hendrichová 
3. Mgr. Oldřich Umlauf 
4. JUDr. Ivana Holubovská 
5. Mgr. Blanka Magliová 

Vyřizuje věci napadlé do 46, 26 Nc, EXE.  

 

48, 25 Nc, EXE 

 
1. JUDr. Radek Černovský  
2. Mgr. Vladimíra Fikkerová  
3. JUDr. Dana Sobotková 

Vyřizuje věci napadlé do 48, 25 Nc, EXE.  



3 
 

4. Mgr. Bc Lukáš Ludvík 
5. Mgr. Aleš Fikker 

 

19. Na straně 28 v části A. odst. 1. věta první se nahrazuje textem tohoto znění: „Přidělování nápadu 

věcí do senátu probíhá rovnoměrně automaticky v rámci informačního systému ISAS, a to 

cyklicky po jedné věci každému v pořadí uvedeném v tabulce shora, Mgr. Aleši Fikkerovi a Mgr. 

Ondřeji Doubkovi v rozsahu jedné poloviny.“ 

20. Na straně 28 v části A. odst. 4. se nahrazuje tímto textem: „Podání napadlá do senátu 24 EXE do 

30. 9. 2014, 27 EXE do 31. 12. 2017 a 47 EXE do 31. 10. 2018 vyřizují senáty 46, 48 EXE každý 

1/2.“  

21. Na straně 28 v části A. se vypouští odstavec 5. a dosavadní odstavec 6. se označuje číslem 5. 

22. Na straně 29 se vypouští vyšší soudní úřednice Bc. Andrea Vaňková včetně oboru působnosti. 

Do oboru působnosti Hany Vávrové se do první věty doplňuje číslo senátu 27, 47 E/EXE/Nc a 

45 Si (sudá čísla).  Osmá a desátá věta se v textu vypouští. Bc. Jaroslavě Nedvědové se do první 

věty vkládá číslo senátu 27 a 47 E/EXE/Nc a 45 Si (lichá čísla). Pátá věta se z textu vypouští.  

23. Na straně 31 a 32 se do oboru působnosti asistentkám soudců vkládá text: „Vyřizuje věci 

civilního dožádání (Cd)“. 

24. Na straně 32 se pravidla pro zastupování vyšších soudních úředníků, asistentů soudců a justičních 

čekatelů mezi jednotlivými odděleními soudu mění takto: „V případě, že věc nemůže vyřizovat 

vyšší soudní úředník, asistent soudce nebo justiční čekatel (dále jen „VSÚ“), a tuto nemůže 

vyřizovat ani jeho zástup dle pravidel pro zastupování stanovených v předchozích částech tohoto 

rozvrhu práce, stanoví se, že trestní úsek bude nejprve zastupován VSÚ z občanskoprávního 

úseku sporného, VSÚ z výkonu rozhodnutí a poté z opatrovnického úseku, občanskoprávní úsek 

bude zastupován nejprve VSÚ z opatrovnického úseku, VSÚ z výkonu rozhodnutí a poté 

z trestního úseku a opatrovnický úsek bude nejprve zastupován VSÚ z občanskoprávního úseku 

sporného, VSÚ z výkonu rozhodnutí a poté z trestního úseku a úsek výkonu rozhodnutí bude 

nejprve zastupován VSÚ z občanskoprávního úseku sporného, opatrovnického úseku a poté 

z trestního úseku. Pořadí pro zástup v tomto případě určuje příjmení VSÚ podle abecedy“. 

25. Na straně 36 se z funkce datové schránky, zástupu v podatelně a doručného oddělení vypouští 

jméno Eliška Matoušková.  

26. Na straně 39 se ze zástupu Martina Vávry vypouští jméno Zuzana Střelcová, úseková vedoucí a 

nahrazuje se jménem Bc. Tomáš Večerka. 

27. V příloze č. 1 se u zapisovatelek vypouští jméno Bohumila Malá a doplňuje se jmény Bc. Tomáš 

Večerka, Silvie Kuldová a Eliška Matoušková.  

28. V příloze č. 2 se v odd. 3 soudce Mgr. Petra Vošty vypouští jméno přísedícího Augustin Hornych 

a nahrazuje se jménem Ing. Igor Savič.  

Karlovy Vary 16. 10. 2018 

Mgr Aleš Fikker, v.r.  
předseda soudu 

 
 

Zpracovala : Jana Gutwirtová 
 


